The following document is part of a Dulwich Society project to digitise, transcribe and translate the Dulwich Manorial Court Rolls. They begin in 1333 and continue, with some breaks, to 1908.

For more details of the original court rolls and other documents please go to <https://www.dulwichsociety.com/courtrolls/>

Text in **red**, apart from modern notes by the transcriber, indicates text missing from, or entirely illegible in, the original Roll.

Text in various shades of **grey** indicates text which, in the original Roll, is to a greater or lesser extent difficult to decipher.

Text in **green** indicates letters missed out of the original text, usually in commonly found abbreviations.

Otherwise, all contemporaneous text is in **black**, except for presumed later additions which are indicated in **brown** or **blue**.

Roll L4 (recto) [This Roll was previously named M9.] [Tuesday] 30 Apr 1622.

N.B. There may be a missing Roll between L3 [previously M8] and L4 [previously M9], as the 1622 Officers (Constable, Tithingmen, Ale Taster) are not those elected in April 1621.

Dulwhiche } **Visus Franci plegii** Cum Curia Baronis Edwardi Allen Armigeri ibidem tenta die Martis scilicet Tricesimo
in Comitatu Surrye } die Aprilis Anno Regni Domini nostri Jacobi dei gratia Anglie Francie et Hibernie Regis fidei defensoris, &c, vicesimo
M.9. et Scotie Quinquagesimo quinto, Coram Johanne Harryes Scenescalco ibidem.

Querela } nulla }

Essoniam } nulla }

Constabularius } Johannes Staple } Juratur
pro Dulwich

Decinarii } Johannes Bodger } Jurantur
et }
Walter Bond [sic, Bone]

Gustator } Wilhelmus Mathewe } Juratur
Cerviciæ }

Ballivus } Beniamenus Hearne comparuit et retornatus est preceptus . /

Capitales } Johannes Casinghurst } Jurati
Plegii et homagium } Nicholaus Foster }
Mathius Allen }
Matheus Wythers }

Johannes Staple } Jurati
Edmundus Redman }
Robertus Bodger }
Robertus Starkeye }

Henricus Collins } Jurati
Wilhelmus Mathew }
Danielis Cranwell }
Radulphus Canterbury }

Communis Finis
iiij^s solutus Domino

Qui dicunt super sacramentum suum quod dant Domino de Communi Fine pro Dulwich ad hunc diem prout patet in capite [or words to that effect. A space appears to have been left for this entry.]

Qui iurati et onerati ad inquirendum de et super diversis Articulis tam pro domino Rege quam pro domino huius Manerij super sacramentum suum presentant quod Samuelis Bridges posuit Cadaver mortui porci in alta Regia via apud Dulwich^{ch} predictam infra Jurisdictionem huius Curie ultimo die Septembris Anno Regni dicti domini Regis nunc decimo nono ad inquirendum ad nocumentum Conctorum populorum dicti domini Regis per viam predictam transiuntium et contra formam ordinem antea tunc factam in priore Curie hic pro domino apud Dulwich^{ch} predictam tentam prout per Rotulum Curie predictae per quod predictus Samuelis forisfecit decem solidos legalis monete Anglie Ideo preceptum est Ballivo Manerij predicti ad levandum predictos Decem solidos de predicto Samuelis de bonis et Cattallis ipsius Samuelis infra Jurisdictionem huius Curie inventis et inde ad satisfaciendum domino huius Manerij secundum formam exigenciam legis &c /

Item Juratores predicti presentant quod Theodorus Owle de Lambethe diu antea et adhuc existit Communis Pistor vendidit panem apud Dulwich^{ch} infra Jurisdictionem huius Curie decimo die Januarij ultimo preterito panis suis Anglice his penny wheaten bredd tunc ponderabat sed septem uncias et tres quarteras, Treticus ^{xx} existens vendit in ultimo marcato ante vendicionem predictam per ipsum pro quadraginta solidis quarterus tretici panis predicti Anglice wheaten bredd pondent Duodecem uncias et plus Ideo ipse est in misericordia o----- xl^s.

Item presentant Samuelis Bridges pro non vendendo ^{plenum} poculum ^{servicie} peti Anglice a quart of Beare pro Denario secundum formam Statuti Ideo ipse est in misericordia o----- xx^s.

Item Juratores predicti presentant Ricardum Warner et Johannem Barnabee existentes Tenentes in iunctura Anglice ioynt occupiers quia Defaltam fecerunt in non performance uno die laboratis in altis Regijs vijs cum Caruca et equis suis

[In this and all the following similar entries, the words 'performacione' and 'misericordia' both, for no obvious reason, have a small circle, with a dot in its centre, over them.]

infra Jurisdictionem huius Curie hoc Anno 1622 secundum formam Statuti Ideo ipsi sunt in misericordia o----- x^s.

Item similiter presentant Johannem Staple quia ^{ipse} ille defaltam fecit in non performacione uno die laboratis in altis Regijs vijs infra Jurisdictionem huius Curie hoc Anno : 1622 cum Caruca et equis suis secundum formam Statuti Ideo ipse est in misericordia o----- x^s.

Item similiter presentant Robertum Bodger et Johannem Bodger occupatores in iunctura Anglice ioynt occupiers ipsi in quia ~~iii~~ defaltam fecerunt in non performacione ⁱⁿ tribus diebus laboratis [in altis Regijs vijs] cum caruca et equis suis infra Jurisdictionem huius Curie hoc Anno 1622 secundum formam Statuti Ideo ipsi sunt in misericordia ^{pro quolibet die} o----- x^s.

Item similiter presentant Ricardum Streete[sic, Steele] generosus quia ille defaltam fecit in non performacione quatuor diebus laboratis in altis Regijs vijs infra Jurisdictionem huius Curie secundum formam Statuti Ideo ipse est in misericordia o----- iii j^s.

Item similiter presentant [Johannem] Trewe generosus quia defaltam fecit in non performacione ⁱⁿ sex diebus laboratis in altis Regijs vijs infra Jurisdictionem huius Curie secundum formam Statuti Ideo ipse est in misericordia o----- v j^s.

Item similiter presentant Walterum Ethersall quia defaltam fecit in non performacione sex diebus laboratis in altis Regijs vijs infra Jurisdictionem huius Curie secundum formam Statuti Ideo ipse est in misericordia o----- v j^s.

Item similiter presentant Willelmum Sharpe quia defaltam fecit in non performacione sex diebus laboratis in altis Regijs vijs infra Jurisdictionem huius Curie secundum formam Statuti Ideo ipse est in misericordia o----- v j^s.

Item [similiter] presentant Thomam Lane quia defaltam fecit in non performacione sex diebus laboratis in altis Regijs vijs infra Jurisdictionem huius Curie secundum formam Statuti Ideo ipse est in misericordia o----- v j^s.

Item similiter presentant [blank] Redhedd quia defaultam fecit in non performance quinque diebus x x laborati in altis Regijs vijs infra Jurisdictionem huius Curie secundum formam Statuti Ideo ipse est in misericordia o---- v^s

Item similiter presentant Waltherum Bond[sic] Juni^{or} quia Defaultam fecit in non performance sex diebus laboratis in altis Regijs vijs infra Jurisdictionem huius Curie secundum formam Statuti Ideo ipse est in misericordia o----- vj^s

Item similiter presentant Henricum Kingston[alias Kingsland] quia Defaultam fecit in non performance quatuor diebus laboratis in altis Regijs vijs infra Jurisdictionem huius Curie secundum formam Statuti, Ideo ipse est in misericordia o---- iij^s

Item similiter presentant Ricardum Ward quia defaultam fecit in non performance sex diebus laboratis in altis Regijs vijs infra Jurisdictionem huius Curie secundum formam Statuti Ideo ipse est in misericordia o----- vj^s

Item similiter presentant Johannem Underwood quia defaultam fecit in non performance sex diebus laboratis in altis Regijs vijs infra Jurisdictionem huius Curie secundum formam Statuti Ideo ipse est in misericordia o----- vj^s

Item similiter presentant Thomam Ellis quia Defaultam fecit in non performance sex diebus laboratis in altis Regijs vijs infra Jurisdictionem huius Curie secundum formam Statuti Ideo ipse est in misericordia ----- vj^s

Item similiter presentant Johannem Tapnut quia defaultam fecit in non performance Tribus diebus laboratis in altis Regijs vijs infra Jurisdictionem huius Curie secundum formam Statuti Ideo ipse est in misericordia ----- iij^s

[End of L4 [previously M9] (recto). L4 [previously M9] (verso) continues below.]

M 9v

Item similiter presentant Willelmum Howell quia defaultam fecit in non performance Tribus diebus laboratis in altis Regijs vijs infra Jurisdicionem huius Curie secundum formam Statuti Ideo ipse est in misericordia ----- iij^s

Item ordinatum est quod omnes qui tenent aut occupant aliquas illas terras iacentes inter Dulwi^{ch}e et Cramwell[*sic*, Camberwell] in quibus existit Communem viam pedestram Anglice a foote waye in illis Reparabint et manutenebunt vias predictas et pontes Anglice Bridges and stiles cum omnibus necessariis Anglice foote steps one everie side et si aliquid defecte Reparacionis aliquo tempore erit et noticia personis vel alicui -- illo exer[?] data , Et predicti pontes Anglice stiles and Bridges non Reparati infra Decem Dies post noticiam Datam ut prefert^{ur} quilibet faciens defectum inde Reparacionis forisfaciet o----- v^s

Item ordinatum est quod Thomas Stiles faciet unum pontem ducentem a Tenemento suo in quodam loco vocato Grenestreete infra Jurisdicionem huius Curie cum bonis Ralis Anglice Rayles ante festum sancti michaelis Archangeli proxime sequentem sub pena o----- xx^s

Item ordinatum est quod nullus inhabitantium de Dulwi^{ch}e predicte aliquo tempore iacebit aliquod -- -- mortuum Cadaver in altis Regijs vijs ad nocumentum populi Regis sed sepeliet aliquod tale in aliquo convenienti loco sub pena pro quolibet defalta inde o----- x^s

Item ordinatum est quod Willelmus Bynam escurrabit fossatum suum iacentem per Tenementum suum a pomario Roberti Bodger ad domum predicti Willelmi infra Jurisdicionem huius Curie Et predictus Willelmus faciet fossatum predictum tres pedes et dimidiam in latitudine et tres pedes in funditudine ante festum sancti michaelis Archangeli proxime sequentem sub pena o----- xx^s

Item ordinatum est quod Matheus Wythers escurrabit fossatum suum quod iacet versus Campum Johannis Bodger et atrium suum ad le Grene ante festum sancti michaelis Archangeli proxime sequentem sub pena pro qualibet virga non facta tempore predicto o----- xij^d

Item ordinatum est quod [Johannes] Trewे generosus escurrabit fossatum suum a Ashe pole ende ducentem ad quendam Campum vocatum Blanches downfeild infra Jurisdicionem huius Curie per quod aqua Curreret ante festum sancti Michaelis Archangeli proxime sequentem Et quod predictus [Johannes] Trewе faciet slucum vel pontem Anglice a sluice or Bridge super fossatum ad transeundum in aliud Campum predicti [Johanni] Trewе per quod aqua predicta Currat ante festum omnium Sanctorum proxime sequentem sub pena o----- xl^s

Item ordinatum est quod quicumque escurrabit aliquod fossatum prope altam Regiam viam infra iurisdicionem huius Curie causaverit terram Anglice the Rubbish inde ex fossato predicto removeri ad alium locum infra duas menses post fossatum fodiet sub pena pro qualibet Carrecta Anglice load non Cariata o----- xij^d

Item ordinatum est quod Thomas Hamon escurrabit fossatum suum quod iacet versus Campum cuiusdam Butcher et Campum predicti Thome infra iurisdicionem huius Curie per quod aqua currat versus Blanches downe ante festum sancti Michaelis Archangeli proxime sequentem sub pena pro qualibet virga o----- xij^d

Item ordinatum est quod [Ricardus] Steele generosus faciet sufficientem pontem et ralos Anglice Rayles in Campo suo ducentem ad[sic, ?ab] Campum Thome Stiles ad quendam locum vocatum Grenestreete existentem -- Communem viam pedestram Anglice a Comon footwaye ante festum sancti Michaelis Archangeli proxime sequentem -- sub pena o----- x^s

Item ordinatum est quod nulla persona ^{venerit} ^{ndum} inhabitandi infra Jurisdicionem huius Curie in aliquo Cottagio nisi priusquam ^Λ deveniret obligatus cum sufficienti securitate inhabitantibus de Dulwi^{ch}e predicto ad conservandum inhabitantes

ibidem indempnes ab omnibus solucionibus Racione de habitantione ibidem , Et si aliquis talis refusabit --
devenere[sic] obligari[sic] forisfaciet pro qualibet mense quod taliter ibidem inhabitabit infra Dulwi^{ch}e predictam xx^s

Afferratur per totas Capitales
plegios et homagium

[End of Roll L4 [previously M9].]